
 

 
 

1 
 

Sp.zn.: SO-G1-39/2021 
Č.j.: SSZPKT-SO-G/0364/2021 

 
 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka ICT a SMART vybavení pro Střední školu zemědělskou a 
potravinářskou, Klatovy 

Zadavatel: 
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních 
mučedníků 141 

Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy 

IČO: 61781797 

Statutární zástupce: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

Odkaz VZ na profilu 
zadavatele v E-ZAK: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8442.html 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P21V00000125 

Druh VZ: Veřejná zakázka na dodávky 

Režim VZ: 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ) 

Druh řízení: 
Veřejná zakázka je zařazena do II. skupiny dle Směrnice RPK a výběrové 
řízení je zadáváno formou otevřené výzvy dle Obecných pravidel OP VVV. 
Zakázka je dělená na 3 části. 

Financováno z EU: 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání  
Interaktivní sestava na stojanu + rameno pro ultrakrátkou projekci je 
financována z následujícího projektu: 

• Název projektu: SŠZP Klatovy - Šablony II. 

• Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0016706  
Zbývající předmět dodávky je financován z následujícího projektu: 

• Název projektu:  Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji 

• Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019021 

 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
na Část 3 (DRON) předmětné veřejné zakázky 

 
 
Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele 
 
FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, 
 
z účasti ve výběrovém řízení na ČÁST 3 (DRON) předmětné veřejné zakázky. 
 
 
 

ODŮVODNĚNÍ ROZHODNUTÍ: 
 
Nabídka účastníka výběrového řízení (dodavatele) FLAME System s.r.o., který se na základě výsledků 
hodnocení umístil jako dodavatel první  v pořadí na plnění Části 3 této VZ, nesplňuje zadávací podmínky, 
protože údaje a doklady předložené účastníkem nebyly účastníkem objasněny a doplněny na základě 
žádosti zadavatele. 
 

Dodavatel měl v souladu se zadávacími podmínkami v nabídce doložit vyplněnou Přílohu č. 2 Výzvy, ve které měl 
specifikovat nabízené plnění tak, aby zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat nabízené zboží 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8442.html


2 
 

s jinými nabídkami. Současně měl dodavatel doložit k nabízenému plnění produktové (technické) listy v českém 
jazyce a obrazovou dokumentaci (fotodokumentaci). 

V nabídce byla doložená technická specifikace, v níž dodavatel místo konkrétních parametrů nabízeného DRONU 
vyplnil (zkopíroval) min. požadované parametry zadavatele. A navíc nedoložil produktový (technický) list v českém 
jazyce a obrazovou dokumentaci (fotodokumentaci).  

Zadavatel proto žádal dodavatele dne 4. 5. 2021 o upřesnění nabízeného plnění (DRONu), aby byl schopen 
kvalifikovaně posoudit splnění min. požadavků. Zadavatel požadoval uvést konkrétní parametry a doložit výše 
uvedené dokumenty (produktový/technický list a fotodokumentaci). 

Zadavatel stanovil dodavateli lhůtu pro doručení objasnění a doplnění nabídky do 7. 5. 2021 (včetně) a poučil 
dodavatele, že pokud nedoloží objasnění a doplnění nabídky, bude zadavatelem vyloučen z výběrového řízení pro 
nesplnění zadávacích podmínek (v souladu s čl. 12.3.6 Pravidel OP VVV). 

Dodavatel doplnění a objasnění nabídky ve stanoveném termínu nedoložil. Dodavatel tedy nesplnil 
všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

 

Zadavatel na základě uvedených skutečností rozhodl o vyloučení účastníka z výběrového řízení na ČÁST 3 
(DRON) předmětné veřejné zakázky, a to v souladu s bodem 3b, resp. 7, kapitoly C, čl. 12.3.6.  Pravidel OP 
VVV (viz. také bod 1b, resp. 5, čl. 9.3 Výzvy k podání nabídky na předmětnou VZ). 

  
 

 

POUČENÍ: 

Veřejná zakázka je zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Proti rozhodnutí 

není možné podat námitky podle ZZVZ. 

 

 

 

V Klatovech dne 14. 5. 2021 
 
 
 
 
 
………………………………. 
Ing. Vladislav Smolík 
ředitel  
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 
 

smolik
Smolík


		2021-05-14T09:20:28+0200
	Vladislav Smolík




